FACULDADE MUNICIPAL PROFESSOR FRANCO MONTORO

CAMPUS MOGI GUAÇU/SP

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA DISCURSIVA

A Comissão do Processo Seletivo da Faculdade Municipal Professor Franco Montoro, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2018 e resolve o que segue:

I – DECLARAR a lista de Aprovação/Classificação da Prova Discursiva:

1 - Para todos os empregos foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na
nota da Prova Discursiva.

II – INFORMAR que:

1 - A lista dos classificados em ordem decrescente de nota, e a lista com o nº de inscrição dos reprovados constam
no ANEXO I, deste Edital, e serão afixadas no Quadro de Avisos da Fundação Educacional Guaçuana, à  Rua Hugo Panciera,
386, Imóvel Pedregulhal, Mogi Guaçu/SP e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 15 de fevereiro de 2019.

Marcio Antonio Ferreira

Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro

2

ANEXO I - NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA DISCURSIVA

APROVADOS: PROFESSOR - EDUCAÇÃO EM SAÚDE 01
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 17500508 Carolina Maciel Souza 308046559 75,0 29/11/1988
2 17500240 Isabel Maria Porto Lelis 299518425 65,0 09/06/1980
3 17500287 Joaquim Maria Ferreira Antunes Neto 20890463 60,0 03/09/1971
4 17500178 Taisa Belli 286275879 60,0 25/07/1980
5 17500304 Lucas Flores Marques 461616592 55,0 30/10/1989
6 17500437 Taynara Franco de Carvalho 482004393 55,0 06/04/1992

REPROVADOS (Nº de Inscrição): PROFESSOR - EDUCAÇÃO EM SAÚDE 01

17500524 17500583

APROVADOS: PROFESSOR - EDUCAÇÃO EM SAÚDE 02
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 17500446 Maura Fernandes Franco 439508599 75,0 15/06/1986
2 17500111 Renata Camargo Frezzato 341238995 60,0 19/07/1985

REPROVADOS (Nº de Inscrição): PROFESSOR - EDUCAÇÃO EM SAÚDE 02

17500556 17500588

Mogi Guaçu, 15 de fevereiro de 2019.

Marcio Antonio Ferreira
Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro